

NAGOYA ApS

Sølvgade 84
1307 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2017

Guang Cheng
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NAGOYA ApS Sølvgade 84 1307 København K Telefonnummer: 26259818 Fax: 33919157 CVR-nr: 32324274 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive restaurationsvirksomhed med kinesiske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat på kr. – 672.006 og en negativ egenkapital på kr. -395.975.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.218.769	2.159.967
Personaleomkostninger	1	-2.461.720	-1.904.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-409.509	-285.800
Resultat af ordinær primær drift		-652.460	-30.269
Øvrige finansielle omkostninger		-41.814	-34.697
Ordinært resultat før skat		-694.274	-64.966
Skat af årets resultat	3	22.269	-23.515
Årets resultat		-672.005	-88.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-672.005	-88.481
I alt		-672.005	-88.481

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		160.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	160.000	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		813.480	475.031
Indretning af lejede lokaler		273.932	4.800
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.087.412	479.831
Deposita		406.069	242.541
Finansielle anlægsaktiver i alt		406.069	242.541
Anlægsaktiver i alt		1.653.481	862.372
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.850	16.702
Andre tilgodehavender		2.000	
Tilgodehavender i alt		27.850	16.702
Likvide beholdninger		202.128	781.312
Omsætningsaktiver i alt		254.978	823.014
Aktiver i alt		1.908.459	1.685.386

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Andre reserver		407.473	407.473
Overført resultat		-883.447	-211.442
Egenkapital i alt		-395.974	276.031
Hensættelse til udskudt skat		40.972	62.955
Hensatte forpligtelser i alt		40.972	62.955
Gæld til banker		69.510	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		768.754	735.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt		838.264	735.420
Gæld til banker		0	114.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.675	20.688
Skyldig selskabsskat		0	28.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.820	335.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.129.702	111.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.425.197	610.980
Gældsforpligtelser i alt		2.263.461	1.346.400
Passiver i alt		1.908.459	1.685.386

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	407.473	-211.442	276.031
Årets resultat			-672.005	-672.005
Egenkapital, ultimo	80.000	407.473	-883.447	-395.974

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.421.084	1.856.809
Pensionsbidrag	16.473	13.680
Andre omkostninger til social sikring	24.163	33.947
	2.461.720	1.904.436

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	180.000	140.000
Indretning af lejede lokaler	35.237	4.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.272	141.000
	409.509	285.800

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	28.449
Ændring af udskudt skat	-21.286	-4.934
Regulering vedrørende tidligere år	-286	0
	-22.269	23.515

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good will. kr.
Kostpris primo	700.000
Årets tilgang	200.000
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivning primo	-560.000
Årets afskrivning	-180.000
Af- og nedskrivning ultimo	-740.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	24.000	988.031
Årets tilgang	304.369	532.721
Kostpris ultimo	328.369	1.520.752
Af- og nedskrivning primo	-19.200	-513.000
Årets afskrivning	-35.237	-194.272
Af- og nedskrivning ultimo	-54.437	-707.272
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.932	813.480

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen seneste fem regnskabsår: Anpartskapital 01.01.2012, stiftelse.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000